[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.12.2021г.      №   2969

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 21.05.2021г. №1031 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Вольского муниципального района Саратовской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ  «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 11.06.2021 года № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием  Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.ст. 29,35,50 Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района Саратовской области от 21.05.2021 года № 1031 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по « Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах Вольского муниципального района Саратовской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу момента его официального опубликования, но не ранее 01.01.2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Вольского

муниципального района                                                                   М.А.Кузнецов